

Số: 361/TB-VTCB

Cửa Ông, ngày 30 tháng 07 năm 2026

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại

Kế hoạch: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại.

Kính gửi: Công ty Cổ phần Thương binh Bình Lợi.

Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại thuộc Kế hoạch: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả chỉ định thầu Gói thầu: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Thương binh Bình Lợi
- MST: 5700632726.
- Địa chỉ: Tổ 11, khu 5, phường Hà Tu, tỉnh Quảng Ninh.
- Giá trúng thầu: 1.390.586.400 VNĐ (Bằng chữ: Một tỉ ba trăm chín mươi triệu năm trăm tám mươi sáu nghìn bốn trăm đồng). (Đã bao gồm thuế GTGT).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện gói thầu: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 31 tháng 12 năm 2026.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến ngày các bên thực hiện xong các nghĩa vụ liên quan.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty Cổ phần Thương binh Bình Lợi tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 15 giờ 30 phút ngày 31 tháng 07 năm 2026.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu phố Cẩm Thịnh 4, Phường Cửa Ông, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Công ty Cổ phần Thương binh Bình Lợi;
- Lưu: CĐVT, TCKT, T09.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: Mua sắm Lớp, sắm, yếm ô tô các loại.

(Kèm theo Thông báo số 361/TB-VTCB ngày 30 tháng 07 năm 2026)

TT	Tên vật tư	ĐVT	SL	Xuất xứ	Đơn giá	Thành tiền
1	Lớp ô tô 12R22.5 18PR DRC D843	Chiếc	10	Việt Nam	7.520.000	75.200.000
2	Lớp ô tô 12R22.5 18PR DRC D912	Chiếc	10	Việt Nam	6.528.000	65.280.000
3	Lớp ô tô 1200-20 20PR DRC 53D	Chiếc	100	Việt Nam	8.005.000	800.500.000
4	Lớp ô tô 1200-20 24PR DRC 55D	Chiếc	20	Việt Nam	9.930.000	198.600.000
5	Sắm ô tô 1200-20 DRC	Chiếc	200	Việt Nam	595.000	119.000.000
6	Yếm ô tô 1200-20 DRC	Chiếc	200	Việt Nam	145.000	29.000.000
	Cộng trước thuế					1.287.580.000
	Thuế GTGT 8%					103.006.400
	Tổng thanh toán sau thuế					1.390.586.400

Bằng chữ: Một tỉ ba trăm chín mươi triệu năm trăm tám mươi sáu nghìn bốn trăm đồng.